



2012 Mezuniyet Sınıfı Gazetesi

Haziran 2012, MSK

Mezuniyet

*MSK: Mezuniyet Sınıfı Komitesi

#sumezuniyet12

Sabancı
Üniversitesi

Sevgili Mezuniyet Sınıfı Öğrencileri

Üniversite yıllarımızın sonuna geliyoruz...Gün geçtikçe mezuniyetimiz yaklaşıyor ve hepimizi bir taraftan diploma alma heyecanı sarmakla beraber öte yandan kişilerin en güzel dönemlerinden biri olan üniversite yıllarını sonlandırmanın verdiği hüznü bir arada yaşıyoruz. Artık geri sayıma girdiğimiz şu günlerde önümüzdeki yoğun dönemin programını sizlerle paylaşmak ve sizleri bu süreç ile ilgili bilgilendirmek amacıyla "Mezuniyet Gazetesi" Haziran sayısını yayımlamayı uygun gördük.

Yıllıklarımız için fotoğraf çekimlerini geçtiğimiz ay tamamladık. Bunun yanı sıra önümüzdeki dönemde yıllıkların dağıtımı, fakülte partileri, mezuniyet töreni, balo ve çeşitli etkinlikler ile ilgili bilgileri 2012 Mezuniyet Sınıfı Komitesi üyeleri olarak sizlere e-mail yolu ile iletacağız.

Kapanış Konferansı Konuşmacımız:

Şafak PAVEY

12 Haziran 2011 genel seçimlerinde, Birleşmiş Milletler (BM) İnsan Hakları Yüksek Komiserliğindeki yönetici görevinden ayrılarak CHP İstanbul 1. Bölge 5. sıradan milletvekili seçildi. Daha önce, Londra Westminster Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü'nü bitirdi, ardından London School of Economics'de yüksek lisans yaptı. Akademik uzmanlığı olan milliyetçilik ve azınlık hakları üstüne hazırladığı İslam Ülkelerinde Gayrimüslim Vatandaşların Mülkiyet Hakları başlıklı bir çalışması var.

Cenevre Üniversitesi'nde sanat eğitimi aldığı dönemde, tekerlekli sandalyedeki bir arkadaşını trene bindirmeye çalışırken geçirdiği bir kaza sonucu sol kol ve bacağını kaybetti. Sonraki yıllarda, engelli haklarının dünyaca tanınan bir aktivisti oldu.

Beş kitabı, altı belgesel filmi, çeşitli dallarda alınmış yedi ödülü olan Şafak Pavey'e kapanış konferansı davetimizi kabul ettiği için çok teşekkür ederiz.





Sabancı Üniversitesi
Mezunları Derneği

Sabancı Üniversitesi Mezunları Derneği'nden Ücretsiz Üyelik

Ailelere Hatırlatmalar

Fotoğraf çekimi, tribünde sabit duracak bir fotoğrafçı tarafından yapılacaktır. Bu nedenle; ailelerimizin tören esnasında fotoğraf çekme telaşına girmelerine gerek kalmayacaktır. Törenin akışı için ailelerin fotoğraf çekme amacı ile sahne etrafına yaklaşmamaları gerekiyor. Bu konuda tüm ailelerimizden hassasiyet bekliyoruz.

22 Haziran'da gerçekleşecek Fakültele Veda Partileri öğrenciler kadar aileler için de özel bir anlam taşıyor. Bu sayede ailelerimiz, 4 yıl boyunca bizlere emek veren hocalarımız ve çalışanlarımızla tanışabilecekler. Bu partilere tüm ailelerin katılımını bekliyoruz.

Aramıza hoşgeldiniz!

Siz de bizler gibi artık keyifli kampüs hayatından ayrılıyorsunuz... Ancak mezun olduktan sonra da üniversitedeki gelişmelerden haberdar olmak için Mezun Web sitesini ziyaret edebilirsiniz. (<http://alumni.sabanciuniv.edu>)

SUMED Mezun kartınızı almak için; Rektörlük Binası G030'un önünde 05-22 Haziran tarihlerinde saat: 09.00-16.30 arasında SÜMED'e ulaşabilirsiniz. SUMED başvuru formuna imza atarak Mezun Kartınızı anında teslim alabilirsiniz. Kart sahipleri üniversite bünyesinde sağlanan indirimlerden ve SÜMED'in sağladığı avantajlardan yararlanabileceklerdir.

İletişim:

Merve Tokgön (0 530 372 31 76)
merve-sumed@sabanciuniv.edu
SUMED

Ücretsiz Fotoğraf

Mezuniyet Anısı olarak, provada çekilecek toplu Mezuniyet Fotoğrafı ile her mezun öğrencinin diploma alırken çekilecek fotoğrafı mezunlarımıza Tören sonrasında hediye edilecektir.



